
 

 

UCHWAŁA NR VIII/69/2024 

RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz 

rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za osiągnięte 

wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465, poz.1572) oraz art. 31 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1488) Rada Gminy w Ustroniu Morskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/29/2019 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla 

osób fizycznych oraz nagród dla trenerów za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 941) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dyscyplinami sportowymi mającymi znaczenie dla Gminy Ustronie Morskie są: piłka nożna, 

piłka ręczna, piłka koszykowa, piłka siatkowa, hokej, lekkoatletyka, sporty walki, taniec, pływanie, 

tenis ziemny, tenis stołowy, badminton, kolarstwo, szachy, gimnastyka, sporty wodne i zimowe, 

jeździectwo, sportowe ratownictwo wodne.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6384


		2024-12-27T09:27:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




